Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
PVC TERUGSLAGKLEP SPIE-EIND ROODBRUINPVC TERUGSLAGKLEP SPIE-EIND ROODBRUIN
ToelichtingToelichting
PVC terugslagklep, voorkomt het terugstromen van afvalwater in de afvoerbuis.
KenmerkenKenmerken
KenmerkKenmerk WaardeWaarde KenmerkKenmerk WaardeWaarde
Grondstof PVC Aansluiting ongemoft
Kleur Roodbruin Buiswand Volwand
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Ø (mm)Ø (mm) Lengte (mm)Lengte (mm) Hoogte (mm)Hoogte (mm)
15883 STA110S 110 145 140
15884 STA125S 125 165 155
15885 STA160S 160 180 190
15886 STA200S 200 205 230
15887 STA250S 250 260 280
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme